[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ молчановского РАЙОНА

Томской области

Постановление

07.05.2018                                                                                                             № 331
с. Молчаново

О внесении изменений в постановление

Администрации Молчановского района

от 21.05.2014 № 289

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Молчановского района от 21.05.2014 № 289 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Прием заявлений, постановка на учет и зачисление детей в образовательные учреждения, реализующие основную общеобразовательную программу дошкольного образования (детские сады)» следующее изменение:

В административном регламенте предоставления муниципальной услуги «Прием заявлений, постановка на учет и зачисление детей в образовательные учреждения, реализующие основную общеобразовательную программу дошкольного образования (детские сады)» (далее – Регламент), утвержденном указанным постановлением:

1) пункт 3 Регламента изложить в следующей редакции:

«3. Заявителями на предоставление муниципальной услуги являются родители (законные представители), имеющие детей в возрасте от рождения.».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в официальном печатном издании Администрации  Молчановского района «Вестник Молчановского района».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Молчановского района - начальника Управления по социальной политике И.И. Прудникова.

Глава Молчановского района                                                                Ю.Ю. Сальков